
ASSOCIATION SPORTIVE DE BOURG-LA-REINE

LE BÉLUGA
5 place Condorcet, 92340 Bourg La Reine

http://www.asbr-beluga.fr

Fiche d’inscription saison 2019-2020

État civil et coordonnées

Nom : ........................................................ Prénom : ......................................................................................................................
Adresse : ..........................................................................................................................................................................................
Code postal : ............................................. Ville : ............................................................................................................................
Né(e) le : ................................................... Profession : ..................................................................................................................

Domicile : ...............................
Mobile : ..................................
Bureau :..................................

........................................................................

Nom de la personne à prévenir en cas d’accident

Nom Prénom : .................................................................................................................... Tél : ..........................................................

Cotisation (1)

Adulte (18 ans et plus) q 240 €
Jeune (< 18 ans) q 190 €
Étudiant (< 26 ans) q 190 €
Encadrant du club q 140 €

Le prix de la cotisation ordinaire ne comprend

pas les coûts des fosses ni de la contribution

aux sorties organisées par le club.

Il comprend la licence FFESSM

Ami du club q 40 € Le prix de la cotisation « ami du club » ou

« licence seule » ne donne aucun droit

d’accès aux séances d’entrainement

organisées par le clubLicence FFESSM q 40 €

Assurance individuelle (1) (facultative) www.cabinet-lafont.com

Total à régler =

Mode de règlement
Chèque à l’ordre de : ASBR Section plongée
Virement à : IBAN : FR76 3006 6101 7100 0202 5520 131

BIC : CMCIFRPP

(1) Retrouvez l’ensemble des documents nécessaires sur notre site http://www.asbr-beluga.org.
(2) Joindre au dossier le chèque de règlement ou le récépissé du virement effectué

Photo

L’accès aux activités est

conditionné par la remise du

dossier complet

Le dossier d’inscription complet comprend
- une photo d’identité
- la présente fiche d’inscription dûment remplie et signée
- la PHOTOCOPIE d’un certificat médical de moins de 3 mois

(1)

- la photocopie de vos diplômes
(1)

-
le règlement de la cotisation annuelle

(2)

(1)

Aucune : 

Piscine :

Loisir 1 :  

Loisir 1 Top :11 € 

20 € 

39 € 

Loisir 2 :  

Loisir 2 Top :

25 € 

50 € 

Loisir 3 :  

Loisir 3 Top :

42 € 

83 € 

✔

✔

240 €



Votre niveau technique

Plongée Scaphandre Apnée Secourisme

Exploration

Débutant q

N1 q

N2 q

N3 q

N4 q

N5 q

Enseignement

E1 q 

E2 q 

MF1 q 

MF2 q 

BEES1 q 

BEES2 q 

Nitrox

Débutant q

Base q 

Confirmé q

Moniteur q

Débutant q

A1 q 

A2 q 

A3 q 

A4 q

IE1 q 

IE2 q 

MEF1 q 

MEF2 q 

RIFAP q 

RIFAA q 

ANTEOR q

Vous souhaitez vous inscrire pour :

Plongée Aquafun Apnée
Nage avec
Palme

La vie sous-
marine

Encadrer

N1 q

N2 q

N3 q

N4 q

Nitrox q

RIFAP q

Maintenir vos
acquis en plongée,

alternance
Scaphandre, NAP,

Apnée 

Débutant q 

Initié q 

Confirmé q 

Débutant q

Initié q 

Confirmé q 

Découvrir la vie
sous-marine
(faune / flore /
écologie)

q

N1 Adulte q

N1 Jeunes q 

N2 q 

N3 q 

N4 q 

Apnée q

NAP q 

Aqua Fun q 

Biologie q

Attestation d’inscription (signature obligatoire)

Je déclare connaître et m’engager à respecter*:
- les statuts et le règlement intérieur de l’Association Sportive de Bourg-la-Reine,
- le règlement intérieur du Béluga,
- les normes de sécurité relatives aux activités subaquatiques (Code du Sport),
- le règlement de l’établissement où se déroulent nos activités

(Piscine Intercommunale des Blagis, Fosse de plongée d’Antony).
Je déclare en outre connaître et accepter les termes du contrat d'assurance de la FFESSM
(Compagnie AXA-Assurance ; consulter www.cabinet-lafont.com).

Date et Signature, précédée de la mention
“Lu et approuvé”

de l’adhérent des parents ou tuteurs
(pour les mineurs)

Devez-vous fournir une attestation de cotisation à votre Comité d’Entreprise ? Ouiq Nonq

Renseignements pratiques

Piscine : Piscine Intercommunale des Blagis
Adresse : 5, rue de l’Yser 92330 Sceaux
Horaires : Mardi ou Jeudi de 20h15 à 22h00 selon la formation suivie
(*) Tous les documents cités sont consultables sur notre site http://www.asbr-beluga.fr

Nombre de plongées Date de la dernière plongée

Autre :

...........................

Autre :

...........................

Autre :

...........................


